
Tack för interpellationen. 
 

Det utgår en rabatt för den som köper ett kort över längre tid, jämfört 
med att köpa endagsbiljetter för ordinarie pris. Hade det endast gått att 
köpa endagsbiljetter på Hälsohuset, hade inte den rabatten funnits.  
Nu finns det betydligt fler alternativ än att endast köpa endagsbiljetter. 
Det har nu senast lagts till 1-, 3- och 9-månaderskort.  
Det ger mer flexibilitet och fler valmöjligheter.  
 

Att det premieras att köpa kort för längre tid framför endagsbiljetter, är 
inget nytt i Hälsohuset i Knivsta, så var det i Hälsohuset även när ni 
Socialdemokrater styrde kommunen.  
 

Det här systemet gäller även i andra kommunala simhallar.  
Här är exempel från Uppsalas kommunala simanläggning Fyrishov. 
Deras 6-månaderskort kostar 1 350 kr, medan ett månadskort kostar 465 
kr. Att köpa sex månadskort kostar således 2 790 kr – alltså mer än det 
dubbla.  
 

Varför premieras ett årskort lokalt i Knivsta, och även i resten av Sverige, 
och hur kommer det sig att köpa en endagsbiljett 356 dagar per år blir 
betydligt dyrare än att köpa årskort? Detta är en vedertagen 
affärsstrategi. Ett årskort, eller kort som sträcker sig över längre tid, är en 
säker inkomst under en period framåt, jämfört med dagsbiljett eller ett 
månadskort. Det påverkar planeringen av verksamheten, personal och 
budget om det är kortsiktiga eller långsiktiga inkomster som kommer in.  
Dagsbiljetter och månadskort är en större ekonomisk osäkerhet som gör 
att priset behöver vara högre, en vedertagen prissättning. 
 

I den uppdaterade prislistan på Hälsohuset har det införts fler kategorier 
än tidigare år.Som tidigare finns det även nu i prislistan en skillnad i 
totalsumman beroende på vilket kort som väljs, det är alltså inget nytt. 
Det utgår en rabatt för den som köper ett kort över längre tid, jämfört 
med att köpa endagsbiljetter för ordinarie pris. 



Om man enbart har råd med enstaka dagbiljetter så blir det en avsevärt 
högre årskostnad, det ges rabatt att köpa ett längre kort. 
 

Nu har utbudet på Hälsohuset utökats med 1-, 3- och 9-månaderskort.  
Syftet med det är mer flexibilitet och fler valmöjligheter, och att bredda 
möjligheterna till fysisk aktivitet för barn och unga, och därmed bidra till 
folkhälsan i kommunen. Fler valmöjligheter är ett led i arbetet för att öka 
tillgängligheten till kommunens simhallar. 
 
Med vänlig hälsning,  
Matilda Hübinette, kommunstyrelsens ordförande 
 
 
 


